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Easycool+

KOMMAKTHbIV BOAOOXTAANTENL C BO3AYLLUHbIM
OXNAXAEHVNEM



AnanasoH MoLHoCcTM oT 60 g0 500 kBT A5 MakCMManbHOW rM6KOCTU
1CMONb30BaHUA

® TtexHonorus PLUG&PLAY c nHterpaumen B OCHOBHY MaLUVHY
® >5HeprosdPekTUBHOCTb, AOCTYNHAasA A5 K1accoB B n A

® CnupanbHble KOMMpeccopsbl

B uensx obecneyeHunsi 3¢dekTMBHOCTM NpoLecca B 60/bLUNHCTBE CyYaeB
TPaANLMNOHHbIE MPOMbILLNEHHbIE XONOANIbHbIE YCTaHOBKM MOTPebAsoT 60/bLLoe
KONNYECTBO SHEPTUK, UTO, B CBOKO OUepesb, MPUBOANT K YBENNYEHNIO Ce6EeCTOUMOCTI
npoaykunn. CneumnanbHO CNPOEKTUPOBaHHbIN Ana paboThl C NpoLeccamun B 061acTu
nepepaboTkn NaacTMacc Bogooxnaantens Easycool+ notpebnsetr MUHUMaNbHO
BO3MOXHOE KO/IMYECTBO SHEPTUN.

MBKOCTb, 3HeProadpeKTBHOCTb, KOMMAKTHbIE Pa3Mepbl BO34yX00XNaanTens u
He3HauuTeNbHOe BO3AEeNCTBME Ha OKPYXatoLLyto cpesy AenatoT Easycool+ ocobo
npvBAeKaTenbHbIM ANt MOKynaTenei.

OonTumanbHas TemnepaTtypa obecneumBaeT Hau/ydllee KauecTBO NPOAYKLUW.
Mpu nepepaboTke NaacTMacc AranasoH TeMnepaTyp A5t Pa3HbIX MPOLECCOB MOXET
CYLLLeCTBEHHO OT/INYATbLCS, @ BOAOOXNAANTENb LO/KEH CTabUIbHO NOAJEPXKMBATb
3aZlaHHble YCI0BYSA MO JaBNeHWIO 1 MOTOKY BOAbI.

Easycool+ oTAn4HO cripaBnseTcs ¢ 3ToV 3ajadelt, obecneymBas TpebyemMble yYC10BUSA
3KCrlyaTauun B TeYeHWe A0JIroro BpeMeHN.

Not available in: MO, CN, HK, BR, AR, BO, CL, CO, EC, PY, PE, UY, VE



Easycool+ range - Cooling capacity 60 to 250 Kw

TECHNICAL D. ECA0621MT ECA0621HT ECA0721M ECAQ721HT

Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C kw 66,4 71,7 79,7 82,4 90,4 94,3
Adsorbed power 15°C-25°C kw 15,2 13,4 17 15,9 20,7 19,1
EER 15°C-25°C 4,36 5,37 4,69 5,17 4,38 4,93

Water pump Low pressure

Min/Max water flow

Max/Min gross head

Water pump Medium pressure kW each. 3 3 3 3 3 3
Min/Max water flow m3/h 9/25 9/25 9/25 9/25 9/25 9/25
3,9/3,3 3,9/3,3 3,9/3,3 3,9/3,3 3,9/3,3 3,9/3,3

Max/Min gross head bar

Water pump High pressure kW each. 4 4 4 4 4 4
Min/Max water flow m3/h 8/24 8/24 8/24 8/24 8/24 8/24
Max/Min gross head 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4
Water pumps Enhanced version kW 7,5+1,1 7,5+1,1 7,5+1,1 7,5+1,1 7,5+1,1 7,5+1,1
Min/Max water flow m3/h 13/32 13/32 13/32 13/32 13/32 13/32
Max/Min available head bar 6,1/4,9 6,1/4,9 6,1/4,9 6,1/4,9 6,1/4,9 6,1/4,9

Fans
Lenght
Width
Height

TECHNICAL DATA ECA0921HT  ECA1121 ECA1121HT  ECA1321 ECA1321HT ECA1421M ECA1421HT
Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C kw 100 104 112 119 88 141 149 156
Adsorbed power 15°C-25°C kw 22 20,6 27 2559 29,4 28,8 32,2 il7/
EER 15°C-25°C 4,56 5,05 4,13 4,99 4,52 4,89 4,62 4,93

Water pump Low pressure kW each.

Min/Max water flow m3/h

Max/Min gross head bar

Water pump Medium pressure kW each. 4 4 4 4 55 5,3 5,9 55
Min/Max water flow m3/h 8/24 8/24 8/24 8/24 13/38 13/38 13/38 13/38

Max/Min gross head bar 5,1/2,6 5,1/2,6 5,1/2,6 5,1/2,6 3,9/2,7 3,9/2,7 3,9/2,7 3,9/2,7

Water pump High pressure kW each. 4 4 4 4

Min/Max water flow m3/h 8/24 8/24 8/24 8/24

Max/Min gross head 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4

Water pumps Enhanced version kW 11+1,5 11+1,5 11+1,5 11+1,5 11+1,5 11+1,5 18,5+2,2 18,5+2,2
Min/Max water flow m3/h 20/61 20/61 20/61 20/61 20/61 20/61 27/90 27/90

Max/Min available head bar 5,7/3,9
Fans

5,7/3,9 5,7/3,9 5,7/3,9 5,7/3,9 5,7/3,9 6,7/4,6 6,7/4,6

Lenght
Width
Height

TECHNICAL DATA ECA1621MT  ECA1621HT ECA1821MT  ECA1821HT ECA2121MT  ECA2121HT ECA2421MT ECA2421HT
Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C kw 162 178 184 192 214 225 240 249
Adsorbed power 15°C-25°C kw 37,1 35,4 42,3 39,7 47,6 45,5 53,6 51,8
EER 15°C-25°C 4,35 5,01 4,36 4,82 4,5 4,94 4,47 4,81

Water pump Low pressure kW each. 2,2 2,2 3 3 3 3 3 3
Min/Max water flow m3/h 9/35 9/35 15/51 15/51 15/51 15/51 15/51 15/51
Max/Min gross head bar 2,2/1,3 2,2/1,3 2,2/1,4 2,2/1,4 2,2/1,4 2,2/1,4 2,2/1,4 2,2/1,4
Water pump Medium pressure kW each. 55 55 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5
Min/Max water flow m3/h 13/38 13/38 15/51 15/51 1157531} 15/51 1157531} 15/51
Max/Min gross head bar 3,9/2,7 3,9/2,7 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1
Water pump High pressure . 11 11 11 11 11 11
Min/Max water flow 20/61 20/61 20/61 20/61 20/61 20/61
Max/Min gross head 5,5/3,7 5,5/3,7 5,5/3,7 5,5/3,7 5,5/3,7 5,5/3,7
Water pumps Enhanced version kw 18,5+2,2 18,5+2,2 18,5+3 18,5+3 18,5+3 18,5+3 18,5+3 18,5+3
Min/Max water flow m3/h 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90
Max/Min available head 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6

Data at 400V/3Ph/50H7



Easycool+ range - Cooling capacity 60 to 500 Kw

TECHNICAL DATA ECA0621MT ECA0621HT ECA0721MT ECAQ721HT ECA0821MT ECA0821HT
Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C kw 65,7 71,7 79,7 82,4 90,4 94,3
Adsorbed power 15°C-25°C kw 15,4 13,4 17 15,9 20,7 19,1
EER 15°C-25°C 4,27 5,35 4,69 5,18 4,37 4,94

Water pump Low pressure

Min/Max water flow

Max/Min gross head

Water pump High pressure
Min/Max water flow

Max/Min gross head

Water pumps Enhanced version

kW each.
m¥h

4
8/24

6,4/3,4
7,5+1,1

4
8/24
6,4/3,4
7,5+1,1

4
8/24
6,4/3,4
7,5+1,1

4
8/24

6,4/3,4

7,5+1,1

Water pump Medium pressure kW each. 3 3 3 3 3 3
Min/Max water flow m¥h 8/24 8/24 8/24 8/24 8/24 8/24
Max/Min gross head bar 5,1/2,6 5,1/2,6 5,1/2,6 5,1/2,6 5,1/2,6 5,1/2,6

4
8/24
6,4/3,4
7,5+1,1

4
8/24
6,4/3,4
7,5+1,1

Min/Max water flow

13/32

13/32

13/32

13/32

13/32

13/32

Max/Min available head
Fans

Lenght
Width
Height

TECHNICAL DATA

ECA0921MT

6,1/4,9

ECA0921HT

6,1/4,9

ECA1121MT

6,1/4,9

ECA1121HT

ECA1321MT

6,1/4,9

ECA1321HT

6,1/4,9

ECA1421MT

6,1/4,9

ECA1421HT

Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C

kw

100

104

116

119

131

136

147

151

Adsorbed power 15°C-25°C

kw

22

20,6

233

259

29

28,1

30,9

30,2

EER 15°C-25°C

Water pump Low pressure

Min/Max water flow
Max/Min gross head

Water pump Medium pressure

kW each.

m¥h

4,55
2,2
9/35
2,2/1,3

5,06

2,2
9/35

2,2/1,3

4,59
2,2
9/35
2,2/1,3

4,99
2,2
9/35

2,2/1,3

4,52
2,2
9/35
2,2/1,3
55

4,83
2,2
9/35
2,2/1,3

595

4,75

595

4,99
2,2
9/35
2,2/1,3

55

Min/Max water flow

9/25

9/25

9/25

9/25

13/38

13/38

13/38

13/38

Max/Min gross head

3953

3,9/3,3

8953

3,9/3,3

3,9/2,7

3,9/2,7

3,9/2,7

3,9/2,7

Water pump High pressure kW each. 4 4 4 4

Min/Max water flow m¥h 8/24 8/24 8/24 8/24

Max/Min gross head 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4 6,4/3,4

Water pumps Enhanced version kw 11+1,5 11+1,5 11+1,5 11+1,5 11+1,5 11+1,5 18,5+2,2 18,5+2,2
Min/Max water flow m¥h 20/61 20/61 20/61 20/61 20/61 20/61 27/90 27/90

Max/Min available head

Fans
Lenght
Width
Height

TECHNICAL DATA

5,7/3,9

ECA1621MT

5,7/3,9

ECA1621HT

5,7/3,9

ECA1821IMT

5,7/3,9

ECA1821HT

5,7/3,9

ECA2121IMT

5,7/3,9

ECA2121HT

6,7/4,6

ECA2421

6,7/4,6

ECA2421HT

Water pump Low pressure
Min/Max water flow

Max/Min gross head

kW each.

m¥h

bar

2,2
9/35
2,2/1,3

3]
15/51
2,2/1,4

3
15/51
2,2/1,4

3
15/51
2,2/1,4

8
15/51
2,2/1,4

Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C kw 157 171 185 187 212 220 240 250
Adsorbed power 15°C-25°C kw 35,8 33,6 39,2 38 46,8 44,4 53,6 51,6
EER 15°C-25°C 4,38 51 4,73 4,92 4,54 4,95 4,47 4,84

3
15/51
2,2/1,4

3]
15/51
2,2/1,4

Water pump Medium pressure kW each. 5,5 5,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5
Min/Max water flow m¥h 13/38 13/38 15/51 15/51 15/51 15/51 15/51 15/51
Max/Min gross head bar 3,9/2,7 3,9/2,7 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1 4,4/3,1

Water pump High pressure 11 11 11 11 11

Min/Max water flow 20/61 20/61 20/61 20/61 20/61

Max/Min gross head 5,5/3,7 5,5/3,7 5,5/3,7 5,5/3,7 5,5/3,7

Water pumps Enhanced version kw 18,5+2,2 18,5+2,2 18,5+3 18,5+3 18,5+3 18,5+3 18,5+3 18,5+3
Min/Max water flow m¥h 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90
Max/Min available head 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6 6,7/4,6

Data at 400V/3Ph/50Hz



TECHNICAL DATA ECA2742MT ECA2742HT ECA3142MT ECA3142HT ECA3442MT ECA3442HT
Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C KW 268 284 303 318 330 357
Adsorbed power 15°C-25°C KW 57,7 56,8 62,6 60,7 73 68

EER 15°C-25°C 4,65 5,01 4,84 5,23 4,52 5,25

Water pump Low pressure kW each.

Min/Max water flow m¥h

Max/Min gross head bar

Water pump Medium pressure kW each. 11 11 11 11 11 11
Min/Max water flow m3/h 27/80 27/80 27/80 27/80 27/80 27/80
Max/Min gross head bar 4,3/3,2 4,3/3,2 4,3/3,2 4,3/3,2 4,3/3,2 4,3/3,2

Water pump High pressure kW each. 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5
Min/Max water flow m¥h 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90 27/90
Max/Min gross head bar 6,6/4,4 6,6/4,4 6,6/4,4 6,6/4,4 6,6/4,4 6,6/4,4
Fans n. 4 6 4 6 4 6
Lenght mm 3517 4025 3517 4025 3517 4025
Width mm 2160 2160 2160 2160 2160 2160
Height mm 2303 2302 2303 2302 2303 2302
TECHNICAL DATA ECA3842MT ECA3842HT ECA4342MT ECA4342HT ECA4842MT ECA4842HT
Cooling capacity T in/out 20-15°C T amb 25°C Kw 375 379 421 443 477 497
Adsorbed power 15°C-25°C KW 78,6 76,5 94,6 88,9 108,2 102,5
EER 15°C-25°C 4,78 4,96 4,45 4,98 4,41 4,85

Water pump Low pressure

Min/Max water flow

Max/Min gross head

55
27/80
2,6/1,5

53
27/80
2,6/1,5

7,5
42/101
2,3/1,9

7,5
42/101
2,3/1,9

7,5
42/101
2,3/1,9

7,5
42/101
2,3/1,9

Water pump Medium pressure kW each. 11 11 15 15 15 15
Min/Max water flow m3/h 27/80 27/80 42/119 42/119 42/119 42/119
Max/Min gross head bar 4,3/3,2 4,3/3,2 4,2/2,9 4,2/2,9 4,2/2,9 4,2/2,9

Water pump High pressure 22 22 22 22
Min/Max water flow 27/101 27/101 27/101 27/101
Max/Min gross head 7,3/4,6 7,3/4,6 7,3/4,6 7,3/4,6
Fans n. 6 6 6 8 6 8
Lenght mm 4025 4025 4025 5030 4025 5030
Width mm 2160 2160 2160 2160 2160 2160
Height mm 2302 2302 2302 2302 2302 2302
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